

pool7/27-8,03 1001721 - 331V

FAKTURA číslo 170224
 Variabilný symbol : 170224
 Konštantný symbol : 0008

DIČ: 1020403197
IČ DPH: SK1020403197

DIČ: 2022471330
IČ DPH: SK2022471330

Odberteľ:
 Kultúrne centrum BOJNICE, p.o.m.
 Hurbanovú nám 19/41
 972 01 Bojnice

Číslo dodacieho listu hromadný
 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia pláthy) 27.04.2017

Dátum splatnosti 11.05.2017
 Forma úhrady PP
 Dátum vystavenia faktúry 27.04.2017

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
BAPA	Papier bal 80x120 biely	1 000	BAL	13,800	13,80	16,560	16,56	20
886997	Oči Pohyblivé	2 000	ks	0,700	1,40	0,840	1,68	20
591886	Ceruzka trojuhol c 2	12 000	ks	0,080	0,96	0,096	1,15	20
803	Izolepa 19x33m	5 000	ks	0,220	1,10	0,284	1,32	20
701	Izolepa 15x33m	5 000	ks	0,190	0,95	0,228	1,14	20
801	Izolepa 15x33m	5 000	ks	0,190	0,95	0,228	1,14	20
2126/1	Bombič pero STAR	1 000	ks	1,550	1,55	1,860	1,86	20
353	Vodovky /12 30mm	3 000	ks	0,750	2,25	0,900	2,70	20
624302	Vodovky /12 9541	3 000	ks	0,500	1,50	0,600	1,80	20
1000	Poradač pákový 8cm	5 000	ks	0,750	3,75	0,900	4,50	20
212	Obal A4 L farebný	20 000	ks	0,150	3,00	0,180	3,60	20
702	Euroobal A4	200 000	ks	0,012	2,40	0,014	2,88	20
2126/1	Bombič pero STAR	-1 000	ks	1,550	-1,55	1,860	-1,86	20
1	HERO atramentové	1 000	ks	0,430	0,43	0,516	0,52	20
926	Desiatove sacky 100 ks	3 000	ks	0,900	2,70	1,080	3,24	20
8852/4	Centropen 8552/4	1 000	ks	1,450	1,45	1,740	1,74	20
4605	BUBLIFUK Dino	5 000	ks	0,330	1,65	0,396	1,98	20
116192	Bublifuk RUKA	5 000	ks	0,800	4,00	0,960	4,80	20
050666	Lopta Dúhová	3 000	ks	1,200	3,60	1,440	4,32	20
26	Pero guľ. 505AH	12 000	ks	0,110	1,32	0,132	1,58	20
1836	Servitky biele 33x33	3 000	ks	0,330	0,99	0,396	1,19	20
884153	Hygienicke Vreckovky	20 000	ks	0,050	1,00	0,060	1,20	20
G17	Obalky Bublin. 25x35	5 000	ks	0,160	0,80	0,192	0,96	20
H18	Obalky Bublin. 29x37	5 000	ks	0,200	1,00	0,240	1,20	20
AF 9	Obalky Bublin. 32x45	5 000	ks	0,240	1,20	0,288	1,44	20
K20	Obalky Bublin. 37x48	5 000	ks	0,280	1,40	0,336	1,68	20
807	Izolepa 48x66m 42my	6 000	ks	0,400	2,40	0,480	2,88	20
805	Izolepa 25x33m	5 000	ks	0,310	1,55	0,372	1,86	20
0534	Nožnice 0534 spoko	2 000	ks	0,610	1,22	0,732	1,46	20
0533	Nožnice 0533 spoko	2 000	ks	0,310	0,62	0,372	0,74	20
814530	Páska Dekor	1 000	ks	1,650	1,65	1,980	1,98	20
0912	Pero PILOT	2 000	ks	1,400	2,80	1,680	3,36	20
LUS	Lúšťovky JM	4 000	ks	1,700	6,80	1,870	7,48	10

Celkom k úhrade v EUR: 84,09

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	10 %	6,80	0,68	7,48
	20 %	63,84	12,77	76,61
		70,64	13,45	84,09

Potvrďujeme, že na dodaný tovar su platne vyhlásenia o zhode podľa nariadenia vlády z 395/99 a 400/99 .
 Fa. vystavil : J. Skacanova Prevzal :

KULTÚRNE CENTRUM BOJNICE, p.o.m.
 Hurbanovú nám. 19/41, 972 01 Bojnice
 MESTSKÁ KNIŽNICA BOJNICE
 IČO: 42024960, IČ DPH: SK2022471330

